20.11.2025 lasteaia dpetajate liikluskoolitus Parnu-Jaagupi lasteaias:

nr Ees- ja Meili aadress isikukood allkiri
perekonnanimi |

1 |TaimiRae Taimi.rae@lasteaedpesamuna.ee 46210164225 J¥oe

2 | Kerttu Puust Kerttu.puust@lasteaedpesamuna.ee 48306304228 xm; Euﬂ

3 |Thea Peltser Thea.peltser@lasteaedpesamuna.ee 49607284239 . . \%\N\/

4 | Hedy Tuisk Hedy.tuisk@lasteaedpesamuna.ee 48310184224 A,NYM@C/

5 | Leila Markelov Leila.markelov@lasteaedpesamuna.ee | 48006025713 } x\}\ PCQ

6 | Eleri Oviir Eleri.oviir@lasteaedpesamuna.ee 48706294220 @4 =

7 | Elo Soekdrv Elo.soekdrv@lasteaedpesamuna.ee 46906072725

8 | Pille Lehtemaa pilleleht@gmail.com 47105014215

9 | Angelika Tarjan |angelika.tarjan@mail.ee 49603074233

10 | Kaie Pihelgas Kaie.pihelgas@lasteaedpesamuna.ee 46611234249

11 | Liina Magi Liina.magi@lasteaedpesamuna.ee 47202075220 Nh\\//w

12 | Malle Umbsar Malle.umbsar@lasteaedpesamuna.ee | 46212254212 T

13 | Ulle P8ldemaa Ylle.pdldemaa@lasteaedpesamua.ee 46207154924 PSl=

14 | Edith Rozentov | Edith.rozentov@lasteaedpesamuna.ee | 49409224223 *ﬂm 0 mx\ )

15 | Anneli Lassel Anneli.lassel@lasteaedpesamuna.ee 48710214237 ) -

16 | Siret Rahnel Siret.rahnel@lasteaedpesamuna.ee 47107162805 ﬁ\@\w\ﬁ\h\m&yﬁ\

17 | Katlin Peitre Katlin.peitre@lasteaedpesamuna.ee 48605030312 5@59

18 | Gerli Kangur Gerli.kangur@lasteaedpesamuna.ee 47903100236 g\,@

19 | Tiina Sinijarv Tiina.sinijarv@lasteaedpesamuna.ee 46208060234 m&s;




